

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

โครงการ/งานก่อสร้าง

ต่อเติมอาคารที่พักสายตรวจ บ้านโคกพลับ ม.3

สถานที่สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2556

รายการเลขที่ / 2556

ฝ่าย / งาน กองช่างเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>2</b>	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	2.1 งานหลังคา							34,017.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน							33,017.00	
	2.3 งานผนังและตอกแต่ง							10,605.00	
	2.4 งานพื้นและตอกแต่ง							7,411.10	
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง							13,000.00	
	2.6 สุขภัณฑ์							6,635.00	
	2.7 ทาสี							13,477.00	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด							23,130.00	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>141,292.10</b>	
	<b>2.1 งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม. (สีต่างๆ)	52	แผ่น	64	3,328.00	-	-	3,328.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ (สีต่างๆ)	11	แผ่น	64	704.00	-	-	704.00	
	- ครอบข้างปิดจั่ว	72	แผ่น	30	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- ครอบโค้งปิดปลายลอนคู่	3	แผ่น	60	180.00	-	-	180.00	
	- ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	104	ตัว	5	520.00	-	-	520.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	20	ม.	-	-	28	560.00	560.00	
	- แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. แบบมีฉนวน	27	ตร.ม.	260	7,020.00	-	-	7,020.00	
	- ครอบมุม ( FLASHING ) กว้าง 60 ซม.	8.50	ม.	260	2,210.00	-	-	2,210.00	



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- D1	1	ชุด	8,500	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- W1	2	ชุด	950	1,900.00	-	-	1,900.00	
	- W2	4	ชุด	650	2,600.00	-	-	2,600.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.5</b>							<b>13,000.00</b>	
	<b>2.6 สุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดหม้อน้ำ	1	ชุด	3,500	3,500.00	300	300.00	3,800.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	220	220.00	50	50.00	270.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อม ก๊อกน้ำ ชั้นวางและกระจกเงา อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,250	1,250.00	250	250.00	1,500.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิค	1	ชุด	270	270.00	100	100.00	370.00	
	- ที่วางสบู่ เซรามิค	1	ชุด	230	230.00	100	100.00	330.00	
	- ราวแขวนผ้า	1	ชุด	120	120.00	50	50.00	170.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง (รังผึ้ง) ขนาด 2"	1	ชุด	15	15.00	-	-	15.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง	2	ชุด	80	160.00	10	20.00	180.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.6</b>							<b>6,635.00</b>	
	<b>2.7 งานทาสี</b>								
	- ค่าแรงชุดล้างสีผนังเดิม	51.75	ตร.ม.	-	-	10	518.00	518.00	
	- สีอะครีลิค	165	ตร.ม.	45	7,425.00	30	4,950.00	12,375.00	
	- สีน้ำมัน	8	ตร.ม.	38	304.00	35	280.00	584.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.7</b>							<b>13,477.00</b>	

